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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 19-én 
megtartott rendkívüli ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 

Novák Imre   alpolgármester   
dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Horváth László  képviselő 
Földi Imre   képviselő 
Dékány József  képviselő 
Kondacs György  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  
Kiss Gábor   képviselő  
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Földesi Zoltán  képviselő  
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt: Nyuzó Marietta  képviselő 

Kiss Károly   képviselő 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
Meghívottak: Feke László műszaki irodavezető. 
 
 
Pap Tibor polgármester – üdvözli a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
12 fő. 

A polgármester a napirendek ismertetésére tér át.  
 
       Napirendi javaslat: 
 

1. Hazai források terhére kiírt regionális pályázatok benyújtásával kapcsolatos 
döntéshozatal.  
Előadó: Pap Tibor polgármester  

 
 

2. Bejelentések  
 
A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
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Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Határozat: 
185/2009.(V.19.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. május 19-én tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. Hazai források terhére kiírt regionális pályázatok benyújtásával kapcsolatos 

döntéshozatal.  
Előadó: Pap Tibor polgármester  

 
2. Bejelentések  

 
 
1. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására, amely hazai források 
terhére kiírt regionális pályázatok benyújtásával kapcsolatos. 
Elmondja, hogy az első előterjesztés tárgya „a települési önkormányzati belterületi közutak 
felújításának, korszerűsítésének támogatására” vonatkozó pályázati lehetőség.  
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési 
Tanács „a települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének 
támogatására” címmel pályázatot írt ki.  
A pályázati felhívásban a támogatás célja: 

„a települési önkormányzatok törzsvagyonába tartozó belterületi közutak – kapacitást 
nem növelő – felújítására, korszerűsítésére." 

Minden pályázat egy (esetleg több utcát magába foglaló, de megszakítás nélküli, egybefüggő, 
kivéve vasúttal vagy állami közúttal keresztezett utak) hálózati elemre vonatkozhat. 
A felújítás alatt azt kell érteni, hogy lenne egy területi kiegyenlítés, amely szerint kátyúzásra 
kerülne sor, valamint 4 cm-es aszfalt burkolat kerülne rá, és a padkák hozzá lennének 
igazítva.   
A program keretében a Borona, Hold (Kert – Köleshalmi u. közötti szakasz), Kert, Móricz 
Zs., Köleshalmi (Eke u. kereszteződéstől végéig), Mikszáth K. (Köleshalmi – Borona u. 
közötti szakasz), Zöldfa utcák útburkolatának felújítására nyílik lehetőség, valamint 
amennyiben a költségek lehetőséget biztosítanak akkor a Nap utca útburkolatának felújítása.  
A pályázatban a települési önkormányzatok az elismerhető felújítási kiadásaik 50 %-át 
igényelhetik támogatásként. 
A projekt támogatására megítélhető maximális összeg 20 millió forint. 
A beruházás bruttó összes költsége a tervezet szerint 46.825.787,- Ft.  
A pályázat benyújtási határideje: 2009. június 2-ig lehetséges, ebben az esetben a Dél-Alföldi 
Regionális Fejlesztési Tanács 2009. augusztus 10-ig dönt a megfelelően benyújtott 
pályázatokról. 
A megvalósítani kívánt program teljes költségének 57,5 %-át saját erőből kell biztosítania az 
önkormányzatnak, amely összegszerűen 26.924.828,- Ft.  
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Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke László irodavezetőnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke képviselő – elmondja, hogy a bizottság ülésén az 
előterjesztést megtárgyalta. A bizottság javaslata, ha szükséges biztosítsanak nagyobb önrészt, 
annak érdekében, hogy a Nap utca teljes hosszában kerüljön felújításra. A határozati 
javaslatban foglaltakat elfogadásra javasolják a testület felé. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Földi Imrének a bizottsági vélemény ismertetését.  
Megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – kérdése, hogy kb. mekkora lenne a nagyobb önrész?  
Pap Tibor polgármester – a képviselő kérdésre elmondja, hogy számításaik szerint 3-4 millió 
forintot kellene önrészként még biztosítani a 20 millió forint felett. 
dr. Ágoston Sándor képviselő – véleménye szerint meg kellene határozni azt, hogy mekkora 
legyen a plusz önerő rész felső határa. 
Pap Tibor polgármester – javasolja, hogy ezen összeg legyen maximum 5 millió forint.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a plusz költséget nem tudják 
meghatározni, a tervező meg fogja állapítani és lehet, hogy ezen összeg plusz 3 millió forint 
lesz. Ha a pályázat sikeres lesz közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, elképzelhető, hogy az 
ajánlattevő kevesebb összegért vállalja el a munkát.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal azzal, hogy az önerő maximum 5 millió 
forinttal lehet több kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
186/2009.(V.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a Dél–Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett. A települési 
önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására.   

 „A települési önkormányzatok törzsvagyonába tartozó belterületi – kapacitást 
nem növelő – szilárd burkolatú közutak felújítása”  

című programra. 
A program keretében Borona, Hold (Kert – Köleshalmi u. közötti szakasz), Kert, 
Móricz Zs., Köleshalmi (Eke u. kereszteződésétől végéig), Mikszáth K. (Köleshalmi 
– Borona u. közötti szakasz), Zöldfa utcák útburkolatának felújítását kívánja 
megvalósítani, melynek összköltsége bruttó 46.825.787,- Ft az ehhez szükséges 
önerőt bruttó 26.924828,- Ft-ot a Képviselő-testület 2009. évi költségvetés 
fejlesztési  céltartaléka tartaléka terhére biztosítja.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. június 2.  – a pályázat benyújtására –  
 

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztés a „leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására” vonatkozik.  
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A polgármester elmondja, hogy ebben az esetben két pályázat kerül benyújtásra.  
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési 
Tanács „leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására”címmel 
pályázatot írt ki.  
A pályázati felhívásban a támogatás célja: 
„b) a turizmushoz, a környezet- és a természetvédelemhez, a sporttevékenység gyakorlása 

infrastrukturális feltételrendszerének megteremtéséhez és idegenforgalmi jelentőségű 
rendezvényekhez kapcsolódó önkormányzati fejlesztésekhez;” 

A program keretében 2 pályázat benyújtására nyílik lehetőség. Sikeres pályázat esetén a 
meglévő Strandfürdő épület és medencékhez vezető fűtés és termálvíz ellátó vezetékének a 
cseréje valósul meg.   
A pályázatban a települési önkormányzatok az elismerhető felújítási kiadásaik 85 %-át 
igényelhetik támogatásként. 
A projekt összköltsége 700.584,- Ft. 
A szükséges önerő: 105.088,- Ft. 
A pályázat benyújtási határideje: 2009. június 2-ig lehetséges, ebben az esetben a Tanács 
2009. augusztus 10-ig dönt a megfelelően benyújtott pályázatokról. 
 
A másik pályázat keretében a Strandfürdő Kemping kialakításához szükséges porta épület 
építését kívánják megvalósítani. 
A projekt támogatására megítélhető maximális összeg 20 millió forint. 
A beruházás nettó összes költsége a tervezet szerint 27.770.145,- Ft.  
A pályázat benyújtási határideje: 2009. június 2-ig lehetséges, ebben az esetben a Dél-Alföldi 
Regionális Fejlesztési Tanács 2009. augusztus 10-ig dönt a megfelelően benyújtott 
pályázatokról. 
A megvalósítani kívánt programhoz 7.775.640,- Ft önerőt szükséges biztosítani.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke László műszaki irodavezetőnek az 
elmondottakat. 
Megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére. 
dr. Ágoston Sándor képviselő – kérdése, hogy a fürdő előtt lévő árkok lefedését meg 
lehetne-e valósítani, valamint azon parkolókat kialakítani? 
Feke László műszaki irodavezető – a felvetésre elmondja, hogy parkolót az említett részen 
nem lehet kialakítani, mivel állami közútról van szó. Állami közútról nem lehet közvetlenül 
nyíló merőleges, vagy bármilyen szögben nyíló parkolót létesíteni. Az irodavezető elmondja, 
hogy a meglévő parkoló nincs kihasználva, a fürdő fejlesztési terveiben belső parkoló 
kialakítása is szerepel.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a csatornák lefedését belterületi belvizes pályázat 
kapcsán tudják majd megvalósítani. A jelen pályázati kiírás keretében erre nincs lehetőség.  
Megjegyzi, hogy a fürdő fejlesztési tervben szerepel.  
Feke László műszaki irodavezető – a csatornák lefedését nem javasolja, ha azt valamelyik 
építkezés nem indokolja, mivel annak a fenntartási költsége sokkal magasabb lesz a 
jelenlegitől.  
A túloldalon azért volt szükség az árkok lefedésére, mivel ott kerékpárutat szeretnének 
megvalósítani, amelyre engedélyezési tervvel rendelkeznek és pályázni kívánnak. A zárt 
csatorna rendszerek tisztítása költséges.  
Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke László irodavezetőnek az elmondottakat.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke képviselő – elmondja, hogy a bizottság a pályázat 
benyújtásával egyetért. 
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Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával a Strandfürdő épület és medencékhez vezető fűtés és 
termálvíz ellátó vezetékének a cseréjére vonatkozóan kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
187/2009.(V.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a Dél–Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett 
„leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására”.  
A helyi önkormányzatok fejlesztését, a kistérség felzárkóztatását szolgáló 
beruházások támogatása 

 b) „a turizmushoz, a környezet- és a természetvédelemhez, a 
sporttevékenység gyakorlása infrastrukturális feltételrendszerének 
megteremtéséhez és idegenforgalmi jelentőségű rendezvényekhez kapcsolódó 
önkormányzati fejlesztésekhez” 

című programra. 
A program keretében a meglévő Strandfürdő épület és medencékhez vezető fűtés és 
termálvízellátó vezetékének a cseréjét kívánja megvalósítani, melynek összköltsége 
nettó 700.584,- Ft az ehhez szükséges önerőt nettó 105.088,- Ft-ot a Képviselő-
testület 2009. évi költségvetés betervezett fejlesztési céltartaléka terhére biztosítja.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. június 2. – a pályázat benyújtására –  

 
 
Pap Tibor polgármester – ismételten szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával a Strandfürdő porta épületének építésére vonatkozóan 
kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
188/2009.(V.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a Dél–Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett 
„leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására”.  
A helyi önkormányzatok fejlesztését, a kistérség felzárkóztatását szolgáló 
beruházások támogatása 

 b) „a turizmushoz, a környezet- és a természetvédelemhez, a 
sporttevékenység gyakorlása infrastrukturális feltételrendszerének 
megteremtéséhez és idegenforgalmi jelentőségű rendezvényekhez kapcsolódó 
önkormányzati fejlesztésekhez” 

című programra. 
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A program keretében a Strandfürdő porta épületének építését kívánja megvalósítani, 
melynek összköltsége nettó 27.770.145,- Ft az ehhez szükséges önerőt nettó 
7.775.640,- Ft-ot a Képviselő-testület 2009. évi költségvetés betervezett fejlesztési 
céltartaléka terhére biztosítja.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. június 2. – a pályázat benyújtására – 

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztés a területi kiegyenlítést 
szolgáló beruházások támogatásával kapcsolatos, amely keretében járdák felújítására nyílik 
lehetőség. Ehhez kapcsolódik az önkormányzati fejlesztési feladatok támogatása területi 
kötöttség nélküli beruházások támogatása. A támogatás célja: „önkormányzati fejlesztésekhez 
kapcsolódó közcélú foglalkoztatás anyag- és eszközbeszerzése”. 
A program keretében a betonelem gyártó sablon vásárlására és járda építés anyagbeszerzésére 
nyílik lehetőség, melynek keretében folytatnák a településen található nem megfelelő állapotú 
járda szakaszok felújítását. 
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési 
Tanács „területi kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztési feladatok” címmel 
pályázatot írt ki.   
A pályázati felhívásban a támogatás célja: 

a) közbiztonságot szolgáló fejlesztések megvalósítása a közlekedésbiztonság és a 
bűnmegelőzés területén (pl. buszöböl, körforgalom, jelzőlámpás csomópont, 
térfigyelő rendszer, közterületi segélyhívó rendszer, polgárőrségi infrastruktúra 
fejlesztése és eszközbeszerzés, járda), 

A program keretében a városközpontban lévő járdák felújítására nyílik lehetőség, melynek 
keretében folytatnák a városközpont felújítását. Megjegyzi, hogy a városközpont 
járdafelújítására vonatkozóan rendelkeznek tervvel, különböző pályáztok segítségével 
történtek már megvalósítások. A városközpont déli oldalán lévő járdaszakaszok felújításában 
gondolkodnak. Elmondja, hogy kiselemes betontérkőből tervezik megvalósítani a Köleshalmi 
úttól a postáig terjedő járda szakaszt. Elmondja, hogy azért ezt a szakasz tervezik sikeres 
pályázat esetén megvalósítani, mivel a Hősök tere út- és parkkiépítésére vonatkozóan nyertes 
pályázatuk van, valamint gyalogos átkelőhely megvalósítására is.  
A pályázati támogatás mértéke alapesetben nem haladhatja meg az elismerhető költségek 75 
%-át, melyen felül területi alapon adható többlettámogatás mértékére még 10 % adható. 
A projekt támogatására megítélhető maximális összeg 20 millió forint. 
A beruházás bruttó összes költsége a tervezet szerint 21.455.826,- Ft.  
A pályázat benyújtási határideje: 2009. június 2-ig lehetséges, ebben az esetben a Dél-Alföldi 
Regionális Fejlesztési Tanács 2009. augusztus 10-ig dönt a megfelelően benyújtott 
pályázatokról. 
A megvalósítani kívánt program teljes költségének 15 %-át saját erőből kell biztosítania az 
önkormányzatnak, amely összegszerűen 3.218.374,- Ft. 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke László műszaki irodavezetőnek az 
elmondottakat.  
Megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére. 
dr. Ágoston Sándor képviselő – elmondja, hogy a Vadkacsa Vendéglő előtt szintkülönbség 
van. Véleménye szerint a kerékpárutat kijjebb kellene helyezni.   
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a kerékpárút kijjebb lesz helyezve, azt követően, 
ha a központi buszváró elkészül, és az említett helyen már nem lesz buszmegálló.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke képviselő – elmondja, hogy a bizottság a pályázat 
benyújtásával egyetért. 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával, amely a városközpontban lévő járdák felújítását 
célozza meg kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
189/2009.(V.19.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett A területi 
kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásának elnyerésére. A 
helyi közterületek és közbiztonság fejlesztésére:  

 a) közbiztonságot szolgáló fejlesztések megvalósítása a 
közlekedésbiztonság és a bűnmegelőzés területén (pl. buszöböl, körforgalom, 
jelzőlámpás csomópont, térfigyelő rendszer, közterületi segélyhívó rendszer, 
polgárőrségi infrastruktúra fejlesztése és eszközbeszerzés, járda  

című programra. 
A program keretében a városközpontban lévő járdák felújítását kívánja 
megvalósítani, melynek összköltsége bruttó 21.455.826,- Ft az ehhez szükséges 
önerőt bruttó 3.218.374,- Ft-ot a Képviselő-testület 2009. évi költségvetés fejlesztési 
céltartaléka  terhére biztosítja.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. június 2. – a pályázat benyújtására – 

 
 
Pap Tibor polgármester – már említette, hogy a következő pályázati kiírás, kapcsolódik az 
előző pályázati lehetőséghez, amelynek célja: „önkormányzati fejlesztésekhez kapcsolódó 
közcélú foglalkoztatás anyag- és eszközbeszerzése”. 
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési 
Tanács „önkormányzati fejlesztési feladatok támogatása területi kötöttség nélkül” címmel 
pályázatot írt ki.  
A pályázati felhívásban a támogatás célja: 

c) „önkormányzati fejlesztésekhez kapcsolódó közcélú foglalkoztatás anyag- és 
eszközbeszerzése”. 

A program keretében a betonelem gyártó sablon vásárlására és járda építés anyagbeszerzésére 
nyílik lehetőség, melynek keretében folytatnák a településen található nem megfelelő állapotú 
járda szakaszok felújítását. 
A támogatás mértéke alapesetben nem haladhatja meg az elismerhető költségek 65 %-át, 
melyen felül területi alapon adható többlettámogatás mértékére még 20 % adható. 
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A projekt támogatására megítélhető maximális összeg 20 millió forint. 
A beruházás bruttó összes költsége a tervezet szerint 23.529.400,- Ft.  
A pályázat benyújtási határideje: 2009. június 2., ebben az esetben a Dél-Alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanács 2009. augusztus 10-ig dönt a megfelelően benyújtott pályázatokról. 
A megvalósítani kívánt program teljes költségének 15 %-át saját erőből kell biztosítania az 
önkormányzatnak, amely összegszerűen 3.529.410,- Ft 
Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke Lászlónak az elmondottakat. 
Megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke képviselő – elmondja, hogy a bizottság a pályázat 
benyújtásával egyetért. 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 
 

Határozat: 
190/2009.(V.19.) kt. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot 
nyújt be a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett az 
önkormányzati fejlesztési feladatok támogatása területi kötöttség nélküli 
előirányzatának elnyerésére. Az önkormányzati fejlesztésekhez kapcsolódó közcélú 
foglalkoztatás anyag- és eszközbeszerzése című programra. 
A program keretében a betonelem gyártó sablon vásárlását és járda építés 
anyagbeszerzését kívánja megvalósítani, melynek összköltsége bruttó 23.529.400,- 
Ft az ehhez szükséges önerőt bruttó 3.529.410,- Ft-ot a Képviselő-testület a 2009. 
évi költségvetés fejlesztési céltartaléka terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület a pályázat elkészítésével és határidőre történő benyújtásával 
megbízza a műszaki irodát.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester 

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  2009. június 2. – a pályázat benyújtására – 

 
 
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az második napirendi pont megtárgyalására, amely a 
bejelentéseket tartalmazza.  
Az első bejelentés a Tőkerészi kút és környezetének felújításával kapcsolatos. 
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
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Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a képviselő-testület 2009. április 20-án 
megtartott rendkívüli ülésén a 135/2009.(IV.20.) Kt. határozatában döntött, a Tőkerészi kút és 
környezetének felújítására vonatkozó költségtervezetet elkészíttetéséről. 
A gyulai székhelyű Alföldi Műemlékhelyreállító Kft-től, valamint Minya Gábor békési 
kőfaragótól kértek ajánlatot.  
Az Alföldi Műemlékhelyreállító Kft. csak a műköves munkák elvégzésére anyaggal és 
munkadíjjal együtt 2006-ban már adott ajánlatot. 
Ajánlatok a következők: 

- Alföldi Műemlékhelyreállító Kft. (5700 Gyula, Szent Miklós Park 1.) 
Mindösszesen:  1.892.171,- Ft 

- Minya Gábor kőfaragó (5630 Békés, Kisvasút sor 1.) 
Két ajánlatot nyújtott be, az a) változat tételesen megegyezik a gyulai cég ajánlat 
tételeivel, csak a műkő helyenkénti felújítását tartalmazza, 
a b) változatban egy kiegészített általuk fontosnak tartott felújítási tételekkel bővült, 

a)    552.372,- Ft 
b) 1.146.186,- Ft 

Pap Tibor polgármester – megköszöni Feke Lászlónak az elmondottakat.  
Elmondja, hogy az ajánlat csak a műköves munkálatok elvégzésére terjed ki.  
Az elektromos ellátás és a vízgépészet munkálataira a gyomaendrődi TÓTKA-ÉP Kft. helyi 
vállalkozók bevonásával készít ajánlatot. 
A kút környék díszburkolatát, utcabútorainak elhelyezését a karbantartó részleg fogja 
készíteni, illetve elhelyezni.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy a bizottság ülésén az 
előterjesztést megtárgyalta és Minya Gábor kőfaragó b) ajánlatát, amely bruttó 1.146.186,- Ft 
javasolja elfogadni a testület felé.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a bizottsági javaslattal, hogy Minya Gábor kőfaragót bízzák meg a Tőkerészi kút 
műköves munkálatainak az elvégzésével bruttó 1.146.186,- Ft-os díjazásért kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 

 

Határozat: 
191/2009.(V.19.) kt. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Tőkerészi kút 
műköves munkálatainak elvégzésével Minya Gábor kőfaragót (5630 Békés, 
Kisvasút sor 1.) bízza meg bruttó 1.146.186,- Ft-os díjazásért.  
A képviselő-testület a szükséges forrást az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
fejlesztési céltartaléka terhére biztosítja.  
 
A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert a vállalkozói szerződés aláírásával. 
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  

Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
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Pap Tibor polgármester – megadja a szót Dékány József képviselő részére. 
Dékány József képviselő – elmondja, hogy korábbi ülésen döntöttek arról, hogy a Kossuth úti 
óvoda előtt parkolót alakítanak ki. Erről kérne egy rövid tájékoztatást.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy gyephézagos térkőből tervezik 
megvalósítani a parkolót.  
Elmondja, hogy a testület korábbi ülésén döntött arról, hogy a közfoglalkoztatás kapcsán 
felmerülő járda, valamint csapadékvíz-elvezető csatornák karbantartásának és felújításának 
elősegítése érdekében a betonelem gyártásához szükséges eszközsort vásárol a Rőth és Fiai 
Kft-től. Az adásvételi szerződést elkészítették, amelyet Dr. Kulcsár László ügyvéd átnézett és 
jóváhagyott.  A Rőth és Fiai Kft. részére az adásvételi szerződés 2009. május 18-án postázásra 
került. Ha a gépsor megvásárlása megtörténik, azt követően el tudják kezdeni a térkő 
gyártását és a parkoló megvalósulhat.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő előterjesztés szintén pályázat 
benyújtásával kapcsolatos.  
Az Önkormányzati Minisztérium pályázatot hirdet „Kiemelt jelentőségű szabadidősport 
események megszervezésének támogatására” (SPO-SE-09). 
A pályázat célja: a lakosság sporttevékenységének ösztönzése, a szabadidősportot 
népszerűsítő események szervezésének elősegítése, amelyek Magyarországon 2009. április 
15. és 2010. április 15. között kerülnek megrendezésre. 
B. kategória: szabadidősport rendezvénysorozat (min. 3 esemény), amelyeken eseményenként 
legalább 500 fő vesz részt. 
A pályázat lebonyolításában a Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány működik közre. 
Pályázatot nyújthatnak be belföldi székhelyű: jogi személyek (kivéve sportegyesületek) és jogi 
személyiség nélküli gazdasági társaságok.  
A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás. A pályázónak legalább a program 
összköltségének 40 %-át kell saját forrásként biztosítani.  
A projekt kreatív címe:  „Mozdulj Dévaványa”   
Sikeres pályázat keretében 3 sportrendezvényt szervezését tervezik: 
Tavaszi Sportnap  2009. május 20. 

– Tour de Gyomaendrőd kerékpáros verseny  
– Aerobik, gyaloglás, úszás 

Nyári Sportnap  2009. július 25. 
– Strandröplabda, úszóverseny - Strandfürdő  
– Vízi foci, női foci, öregfiúk focija, polgármesterek focija - Sportpálya 

Őszi Sportnap  2009. szeptember 26. 
– Birkózó verseny, asztali tenisz, sakkverseny, 24 órás foci  - Ványai Ambrus Általános 

Iskola tornaterme, termei és udvara 
– Futóverseny indulás, érkezés, eredményhirdetés - József Attila Művelődési Ház 

Az első rendezvény a holnapi napon kerül megtartásra, a kihívás napi sportrendezvény, a 
testület meghatározott feladatokra 100.000,- Ft-ot szavazott meg, amelyhez még 99.000,- Ft 
önerőt kellene biztosítani.  
 
 
A projekt összköltsége    995.000,- Ft,  
saját forrásként     398 000,- Ft   

- térítésmentes hozzájárulásként:  199.000,- Ft      
- szükséges önerő összege  199.000,- Ft. 

pályázaton igényelendő támogatás   597.000,- Ft. 
Sikeres pályázat esetén olyan szabadidősport események valósulhatnának meg, melyek 
korábban is kedveltek voltak és sok embert mozgattak meg. 
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A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – a bizottság a pályázat benyújtásával 
egyetért, valamint az önerő biztosításával.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával, valamint a szükséges 99.000,- Ft önerő biztosításával 
kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
192/2009.(V.19.) kt. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Önkormányzati Minisztérium által kiírt Kiemelt jelentőségű szabadidősport 
események megszervezésének támogatására (SPO-SE-09)” felhívásra pályázatot 
nyújt be: „Mozdulj Dévaványa” címmel három eseményre.  
A képviselő-testület a megvalósításhoz szükséges saját forrást biztosítja. 

- Térítésmentes hozzájárulásként: 199.000,- Ft-ot,  
- Önerőként 99.000,- Ft-ot. 

A képviselő-testület a szükséges önerőt az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
általános tartaléka terhére biztosítja.  
 
A Képviselő-testülete utasítja a Polgármestert, hogy a pályázat határidőre történő 
benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős: Pap Tibor polgármester 
Határidő: 2009. május 25. 

 
 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – a holnapi napon kerül átadásra Dévaványa Kiváló Sportolói 
részére az oklevél és a serleg.  
A bizottsági ülésen Dékány József képviselő felvetette, hogy szeretné ő átadni az oklevelet és 
a serleget Kisari József részére, mivel az általa szervezett rendezvényeken mindig jelen van. 
Az ülésen elhangzott, hogy az önkormányzati rendelet értelmében a képviselő-testület által 
adományozott kitüntetéseket a polgármester adja át.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a rendelet értelmében a kitüntetettek részére átadja 
az oklevelet és a serleget. A polgármester elmondja, hogy Erdei Dóra részére rendeltek egy 
csokor virágot, javasolja, hogy azt dr. Ágoston Sándor bizottsági elnök adja át, Kisari József 
részére pedig Dékány József képviselő egy üveg bort.  
 
A polgármester elmondja, az elmúlt ülésen felvetődött, hogy nagyon költséges, ha 
vállalkozóval nyíratják a füvet a futballpályán. Természetesen, ha lenne egy önjáró eszköz, 
amely felszedi a füvet, nemcsak a sportpályán lehetne használni. 
Több árajánlat érkezett a kért önjáró fűnyíró traktor vonatkozásában.  
A KITE Zrt. ajánlata: 
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John Deere X300R fűnyírótraktor gyűjtővel 1.100.000,- Ft + áfa, amelyhez plusz egy darab 
eszközt is biztosítanak térítésmentesen. 
Az alábbi eszközök közül lehet választani: 

- járda hótolószerkezet (nettó ár: 167.000,- Ft) 
- kifejezetten települési és nem háztartási használatra gyártott tolókaros fűnyíró gép 

(nettó ár:  195.000,- Ft) 
- gyepszellőztető (nettó ár:181.000,- Ft) 

A polgármester megadja a szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja, hogy több árajánlat érkezett a 
fűnyíró kistraktorra.  
A bizottsági ülésen elhangzott, hogy a John Deere termékek ára magasabb, mint a többi, de 
bizonyos üzemóra után, az meg fog térülni. Megjegyzi, hogy a vállalkozó részére magas 
összeg került leszámlázásra a fűnyírásért.  
A bizottság javaslata, hogy John Deere terméket vásárolják meg és a lehetőségekkel éljenek, 
amit felajánlattak, gondol itt a plusz eszközökre.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az alapgép ára 1.267.000,- Ft, amelyből már adtak 
engedményt, így az ára 1.100.000,- Ft. A testületnek dönteni kell, hogy a plusz eszközök 
közül melyiket választják.  
Földesi Zoltán képviselő – a fűnyírót javasolja választani, véleménye szerint azt lehet a 
legjobban kihasználni, a hótolót nem javasolja, mivel azt egy 20 cm-es hó vastagságnál nem 
igazán lehet használni.  
Kondacs György képviselő – véleménye, a hótolót válasszák, mivel nem biztos, hogy lesz 
télen, aki a havat ellapátolja a járdákról, a kerékpárútról.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – a gyepszellőztetőt látná a legalkalmasabbnak. 
Dékány József képviselő – szintén a gyepszellőztetőt javasolja választani.  
Novák Imre alpolgármester – elmondja, hogy a hótolóra most nincs szükség, arra 
visszatérhetnek később is, és vásárolhatnak. 
Pap Tibor polgármester – elmondja, a többség véleménye, hogy az alapgépet vásárolják meg 
és hozzá a gyepszellőztetőt válasszák.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy John Deere X300R fűnyírótraktor gyűjtővel 1.100.000,- Ft + áfa 
összegért vásárolják meg, valamint a pluszként választható eszköz a benzinmotorral hajtott 
gyepszellőztető legyen kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 

Határozat: 
193/2009.(V.19.) kt. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 1 db John 
Deere X300R típusú fűnyíró kistraktor gyűjtővel, 954.000,- Ft + áfa, valamint 
2953SA-DR8R típusú benzinmotorral hajtott gyepszellőztetőt 146.000,- Ft + áfa 
(összesen: 1.100.000,- Ft + áfa) összegért megvásárol a KITE Zrt-től. 
 
A képviselő-testület a vásárláshoz szükséges forrást az önkormányzat 2009. évi 
költségvetésének fejlesztései céltartaléka terhére biztosítja.  
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A képviselő-testület az adásvétel lebonyolításával megbízza a polgármestert. 
 
Felelős: Pap Tibor polgármester   
Határidő:  folyamatos  

 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentés az önkormányzati 
vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló rendelet módosításával kapcsolatos.  
 
A műszaki iroda javasolja, hogy a 
 
Az ingatlan helyrajzi 
száma: 

az ingatlan művelési 
ága: 

Az ingatlan címe 
utca, házszám: 

Terület nagysága: 

1769 Országos közút Dévaványa,  
Árpád utca 

1 ha 6034 m2 

 
a fenti vagyontárgy forgalomképtelen vagyoni körből való törlését, mert a Magyar Állam 
tulajdona és vagyonkezelője a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ, melyet az 
előterjesztéshez mellékelt tulajdoni lap másolat is igazol.  
Az önkormányzat vagyonáról szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelete alapján a különböző 
vagyoncsoportba tartozó vagyontárgyak törlése a Pénzügyi- Ellenőrző- Vagyonkezelő 
Bizottság javaslatára – a képviselő-testület hatáskörébe tartozik. Az önkormányzati 
forgalomképtelen törzsvagyon törléséről kizárólag a képviselő-testület dönthet rendeleti 
formában. A rendelet tervezetét ezúton terjesztik a képviselő-testület elé.  
A polgármester megadja szót Földi Imre bizottsági elnök részére. 
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – elmondja a bizottság a rendelet 
módosításával egyetért.  
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kér a képviselőket. 
Aki egyetért az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési 
jog gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendelet módosításával kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
 
 

megalkotja Dévaványa Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

14/2009.(V.21.) ör. RENDELETÉT 
a 

az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi rendelkezési jog 
gyakorlásának szabályairól szóló 27/2008.(XI.28.) ör. rendeletének módosításáról 

 
 
(Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy van-e valakinek bejelenteni valója? 
Megadja a szót Novák Imre alpolgármester részére.  
Novák Imre alpolgármester – elmondja, hogy több alkalommal felvetődött a 
temetőbejáratánál lévő tábla máshelyre történő áthelyezése, vagy egy új tábla kihelyezése, 
mivel az nem igazán jól látható helyen van.  
Pap Tibor polgármester – javasolja, hogy a karbantartó részleg lakatos dolgozóival 
készíttesenek egy keretet a temető bejárata fölé és rá lehetne írni, hogy köztemető. 
Dékány József képviselő – javasolja, hogy ne vasból készíttessék el a keretet, hanem fából. 
Kanó József képviselő – javasolja, hogy a közlekedési táblákhoz hasonló táblákat 
helyezzenek ki nyíllal ellátva és ráírva, hogy köztemető bejárat.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a térségnek lehetősége lesz pályázatot benyújtani 
turisztikai desztinációs menedzsment pályázati kiírásra. Sikeres pályázat esetén azonos stílusú 
információs táblákat kell elhelyezni a térség területén.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – véleménye, hogy Székelykeresztúrról kellene kérni egy 
árajánlatot. 
Földesi Zoltán képviselő – véleménye, hogy ilyen jellegű táblát helyben is el tudnak 
készíttetni. 
Pap Tibor polgármester – javasolja, hogy kérjenek ajánlatot Szabó Lajos dévaványai 
asztalosmestertől és azt követően térjenek rá vissza.  
A polgármester megadja a szót Kanó József képviselő részére.  
Kanó József képviselő – a „Dévaványáért” kitüntető címre javasolja „posztumusz” Dr. 
Katona János gyermekorvost, aki sok évig dolgozott a településen, majd a szolnoki 
gyermekkórházban volt igazgató főorvos.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy gyermekei közül egy lánya (a szegedi 
gyermekklinika professzora) rendszeresen jár a „Dévaványaiak Világtalálkozójára”, aki 
nagyösszeggel támogatja a rendezvényt.  
A polgármester megadja a szót Földi Imre részére.  
Földi Imre a Pénzügyi Bizottság elnöke, képviselő – rövid tájékoztatást kér a Konrád féle ház 
lebontásával kapcsolatosan. 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a testület döntése értelmében az önkormányzat 
karbantartó brigádja fogja elbontani az épületet, az épületből kiszedett téglákat megtakarítják 
és be fogják hozni az önkormányzat udvarára. A bontott nagyméretű tégla eladási ára nagyon 
magas.  
A bontáshoz szükséges engedélyeket be kell szerezni, majd azt követően kezdődhetnek el a 
munkálatok.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – javasolja, hogy a lebontott épület helyén kerékpártároló 
legyen megvalósítva, valamint játszótér kerüljön kialakításra.  
Dékány József képviselő – véleménye szerint az épületből ki kellene szedni az ablakokat, 
helyette boltíveket kialakítani és az épület alkalmas lenne kerékpártárolásra.  
Földes Zoltán képviselő – nem igazán szeretné, ha az épület lebontásra kerülne.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az épület lebontása után az üres terület alkalmas 
lesz kerékpártároló és játszótér kialakítására.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – javaslata, hogy az épületből kibontott téglából fedett 
kerékpártárolót kellene építeni és kerítéssel elválasztani a játszótértől. 
Pap Tibor polgármester – javasolja, hozzon döntést a képviselő-testület arra vonatkozóan, 
hogy az épületet le legyen bontva, vagy sem.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket.  
Aki egyetért azzal, hogy az Árpád úton lévő Konrád féle ház kerüljön lebontásra kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
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Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 9 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül az épület lebontása mellett dönt a következő határozattal:  
 
 
 

Határozat: 
194/2009.(V.19.) kt. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dévaványa, 
Árpád u. 31. sz. alatt lévő, 405 hrsz-ú lakóházas belterületi tulajdonát képező 
ingatlanon lévő lakóházat le kívánja bontani a bontási engedély megszerzését 
követően a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási körében működtetett karbantartó 
részleg dolgozóival.  

 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy a határozatban foglaltak 
szerint járjon el.  
 
Felelős:  Feke László műszaki irodavezető  
Határidő:  folyamatos  

 
 
 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót Csatári Lajos képviselő részére.  
Csatári Lajos képviselő – elmondja, hogy a Hajós út és a Sirály utca kereszteződésében lévő 
tükröt, amely a közlekedést segíti, valakik összetörték. A feljelentés a rendőrség felé 
megtörtént rongálás miatt.  
Röviden szól arról, hogy a postaládájába be volt dobva egy levél, amely nem volt aláírva, és 
azt tartalmazza, hogy hol van az a sok dolgos kéz, aki a települést rendbe tartotta.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy az elmúlt évhez képest több embert 
foglalkoztatnak, részükre eszközök is lettek vásárolva.  
Novák Imre alpolgármester - véleménye szerint névtelen levéllel nem kell foglalkozni, az 
írójának vállalni kellene a nevét.   
Csatári Lajos képviselő – a térfigyelő rendszerrel kapcsolatban kér egy rövid tájékoztatást.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a rendőrségen lévő eszközöket egy új cég 
képviselője megnézte, az eszközök részben használhatók, de térfigyelő rendszer kialakítására 
nem alkalmasak.  
A polgármester tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a rendőrség a májusi munkaterv szerinti 
testületi ülésre nem készíti el a tájékoztatót a közrend-közbiztonság helyzetéről, a júniusi 
ülésen kerül rá sor.  
Csatári Lajos képviselő – elmondja, több dévaványai gazdálkodó kereste meg azzal, hogy az 
önkormányzat tulajdonában lévő földterületek bérleti szerződésének lejárta hogyan alakul. 
Gondol itt pl. az AGRODÉVA Kft. által kötött szerződésekre.  
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a területek bérbeadásra meghirdetésre kerülnek a 
szerződés lejárta előtt.  
Elmondja, hogy az ide évben két nagyobb terület bérlete jár le egy gyep- és egy fúdéri szántó 
területé. Elmondja, hogy az AGRODÉVA Kft-vel 10 éves időtartamra kötöttek bérleti 
szerződés 2004. évben. 
Dékány József képviselő – a főtér felújításával kapcsolatban szeretne néhány mondatot 
hallani.  
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Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a legutóbbi testületi ülésen módosításra került az 
ajánlati felhívás, amely elküldésre került a Közbeszerzési Értesítőhöz. Az elmondottak miatt 
az ajánlatok benyújtási határideje is tolódik. Ugyanez vonatkozik az általános iskola 
felújítására is.  
 
A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1630 órakor bezárja. 
 
 
 
 
 

- Kelt mint az első oldalon - 
 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  
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